
  

 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale   
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO  il  proprio Decreto prot. MIUR.AOODRCAL 541 del  10 gennaio 2018 

con il quale è stato integrato il Gruppo di lavoro tecnico denominato 
“Gruppo di lavoro e ricerca su Eventi e Attività musicali” costituito con 
decreto MIUR AOODRCAL5681 del 12 aprile 2017 finalizzato a 
sostenere le esperienze musicali significative che vengono realizzate 
dalle istituzioni scolastiche della Calabria e a valorizzare il lavoro svolto 
dalle scuole ad indirizzo musicale, anche attraverso la costituzione di Poli 
a orientamento artistico e performativo in ambito nazionale. 

 
 
CONSIDERATO     che nell’individuare i componenti il gruppo di lavoro non è stata inclusa 

la figura del segretario  
 
 
CONSIDERATO     che nell’individuare i componenti il gruppo di lavoro è stata 

erroneamente inserita la prof.ssa Milone Fortunata Adele   
 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1-  Per le motivazioni di  cui in premessa, è confermato il DDG MIUR AOODRCAL  541 del  
10 gennaio 2018, integrato con il segretario, nella persona dell’operatore amministrativo 
Elia Beniamino Panzarella, e con la docente assegnata per l’attuazione di Progetti di Valore 
Nazionale di cui all’art. 1 comma 65, Legge 107/2015, prof.ssa Abbadessa Antonella, in 
luogo della prof.ssa Milone Fortunata 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Diego Bouchè 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0001004.17-01-2018


		2018-01-16T18:56:27+0000
	BOUCHE' DIEGO




